
Powiat Rawski

Informacja z sesji otwarcia ofert

Nasz znak: Or.272.4.2020 Data: 10.12.2020 r.

Postępowanie pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej - wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów EZD 
PUW, etap II”

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania: 120.000,00 zł brutto

Termin realizacji zamówienia: do 90 dni od dnia zawarcia umowy.

W wymaganym terminie tj. do dn. 10.12.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa firmy Wartość 
zamówienia brutto

Gwarancja

1. TRECOM ŁÓDŹ Sp. z o.o.
Ul. Czyżewska 10
02-908 Warszawa

(

99 883,50 zł 1) serwer - 84 miesiące
2) dysk NLSAS wraz z akcesoriami - 36 miesięcy;
3) przełącznik sieci komputerowej - 36 miesięcy;
4) akcesoria do sieci komputerowej:

moduł SFP+ 10GB single-mode, fuli duplex - 
TYP 1 sztuk 2-36 miesięcy;
moduł SFP+ 10GB single-mode, fuli duplex - 
TYP 2 sztuk 4-36 miesięcy;
paczkord LC-LC; single-mode, fuli duplex; 5 m 
sztuk 2-36 miesięcy;
paczkord LC-LC; single-mode, fuli duplex; 3 m 
sztuk 2-36 miesięcy;
paczkord LC-LC; single-mode, fuli duplex; 1 m 
sztuk 2-36 miesięcy;
karta sieciowa lOGBase-T sztuk 1 - 36 miesięcy;

5) drukarka komputerowa kodów kreskowych sztuk 
1-12 miesięcy;

6) komputerowy czytnik kodów kreskowych sztuk 1
- 12 miesięcy

Informujemy, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO").


